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E12

D6

D1

D2

D3

D4

D5

E1

MH

MH

MH

Eglise Saint-Martin

Eglise de la Nativité
de la Sainte-Vierge

RD 253

RD 305

RD 209

RD 7

RD 9

RD 9

RD 53

PARC DU MONT DE
BEZARD

PARC DE FEREOLE

RD 9

Eglise Saint-Maurice

MH

Mat de mesure
Enregistreur chiroptères

PARC VILLAGE
DE RICHEBOURG 1 ET 2

PARC DE
CHAMFLEURY

PARC LES HAUTS MOULINS

Marais de la Superbe et du Salon entre Boulages et Faux-Fresnay

Marigny, Superbe, Vallée de l'Aube

RD 71

Futurs Postes Sources

Pigeonnier et
proche, ferme de la

Colombières

S1
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S3
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N2

N3

Hetraie du chemin des Allemands à Pleurs
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Maître d'Oeuvre

Maître d'Ouvrage

Dossier N° :

Eoliennes du projet EXTENSION SUD MARNE

Eoliennes des Parcs Existants

Ligne électrique 400 kV (zone d'exclusion de 200 m)

Routes nationales et départementales (zone d'exclusion de 150 m)

Canalisation GRT Gaz (zone d'exclusion de 200 m)

Monument Historique (zone d'exclusion de 500 m)

Zone d'exclusion de 500 m par rapport aux habitations les plus proches

Distance aux habitations les plus proches

Ligne électrique 20 kV

Conduite de la sucrerie TEREOS

Regards (TEREOS)

Piezomètres (TEREOS)

Boisements (zone d'exclusion de 200 m)

Cours d'eau

ZNIEFF de Type I

N2000/ZPS

Sites d'Intérêt Communautaire (SIC)

Zones de sensibilité aux chiroptères

Contact avec les chiroptères

CHIROPTERES :

MILIEU NATUREL : 

CONTRAINTES TECHNIQUES :

AVIFAUNE :

Habitats sensibles

FLORE ET HABITATS :

MH

EC8

LEGENDE : 

1254.00

Mat de mesure/Enregistreur chiroptères

Futurs Postes Sources

Emprise rotor (Ø 150 m)

Fortes

Modérées

Aire d'influence immédiate

Sensibilités des Habitats

Sensibilités Avifaunistiques

Zone de mise en place de mesure agro-environnementale

Déplacements des chiroptères

Projet Eolien Les Deux Noues

Eoliennes Parc SUD MARNE

Voies migratoires confirmées


